Anbauteil Flanschbefestigung – MF1/2
Anbauteil Fußbefestigung – MS1
Typ Kolben-Ø E FBh13 MFJS14 UF R TF W ZF Gewicht
kg
MF1/2-125 125 mm 140 16 20 205 90 180 45 245 3,8
MF1/2-160 160 mm 180 18 20 260 115 230 60 280 6,4
MF1/2-200 200 mm 220 22 25 300 135 270 70 300 11,4
MF1/2-250 250 mm 285 26 25 400 165 330 80 330 20,0
MF1/2-320 320 mm 350 33 30 470 200 400 90 370 35,0
Typ Kolben-Ø ABH14 AHJS15 AO AT+0,5
–0,5 AU+0,2
–0,2 E SA TRJS14 XA Gewicht
kg
MS1-125 125 mm 16,5 90 25 8 45 140 250 90 270 1,1
MS1-160 160 mm 18,5 115 15 9 60 180 300 115 320 1,2
MS1-200 200 mm 24,0 135 30 12 70 220 320 135 345 3,5
MS1-250 250 mm 28,0 165 25 14 75 270 350 165 380 6,6
MS1-320 320 mm 35,0 200 45 16 85 350 390 200 425 13,6
Lieferumfang 1 Paar
Anbauart MF 2
Anbauart MF 1
1.4.11.4.1
Anbauteile für Zylinder ISO 21287 und 15552
1.4.1
1-40 1-40 1-41